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 مریم ضیغمی 

ســتــاره پسیانی بــرای بــازی در 
فیلم »علفزار« اثر کاظم دانشی و 
تهیه کنندگی بهرام رادان جلوی 
دوربین رفته و با سارا بهرامی و 
پژمان جمشیدی همبازی شده. 

او اکنون سریال »خاتون« را در حال انتشار دارد.

وحید آقاپور این روزهــا مشغول 
بازی در سریال »عاشورا« کاری 
از هادی حجازی فر است و نقش 
جمشید نظمی یکی از فرماندهان 
لشکر عاشورا را برعهده دارد. او 

این خبر را در گفت وگو با مهر اعلام کرده است.

مهران مدیری تا چند روز دیگر با 
فیلم »درخت گردو« به کارگردانی 
محمدحسین مهدویان روی پرده 
سینماها حضور خواهد داشت. 
او در این فیلم محصول سال 98، 

نقش یک پزشک را ایفا کرده است.

فرهاد جم روزهــای پایانی بازی 
در سریال »راز ناتمام« اثر امین 
امانی را می گذراند. او در این 
زندگی  محوریت  با  که  سریال 
شهید محمدجواد باهنر و اتفاقات 

سال های پس از جنگ ساخته شده، نقش شهید 
باهنر را بازی می کند.

چهره ها و خبر ها

جدید  فعالیت  در  حاتمی  لیلا 
جدید  تــیــزر  در  تبلیغاتی اش، 
یک نشان تجاری لــوازم خانگی 
کــه پیش از ایــن هــم همکاری 
پرحاشیه ای با آن داشته، حضور 
پیدا کرده. کارگردانی تیزر تازه را نیز حمید نعمت ا... 

برعهده داشته است.

رضا بهبودی فیلم »درخشش« به 
کارگردانی استنلی کوبریک را 
ویژه مخاطبان نابینا توضیح دار 
کــرد. این نسخه به آیدین الفت 
موسیقی دان فقید تقدیم شده و به 

زودی از طریق سایت سوینا در دسترس خواهد بود.
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اگرچه در 2 سال اخیر که همه درگیر کرونا بودند، 
نسبت به گذشته کم کارتر شده است اما  در چند 
اثر نمایشی طراحی عروسک و صداپیشگی برای 
مرضیه برومند انجام داده و سریال »نوار زرد« را 
هم در نوبت پخش دارد. امیرحسین صدیق که 
سال هاست در روستای کمرد زندگی آرامی 
دارد، از وضعیت موجود و بی برنامگی در پی 
شیوع ویــروس کرونا، بیکاری هنرمندان و... 
گلایه دارد گر چه از حاشیه گریزان است. در 
این گفت و گو به بهانه طراحی عروسک سریال 

مرضیه برومند با او از هر دری سخن گفتیم.

دلیل کم کاری تان در 2 سال اخیر، شیوع 	 
ویروس کروناست؟

بخشی به آن برمی گــردد و بخشی هم به کم 
شــدن تولیدات. سینماها تعطیل شــده انــد و 
کمتر کار تولید می شــود. البته در این مدت 
بیکار نبودم و طراحی عروسک و صداپیشگی 
چند شخصیت اصلی »مجتمع مسکونی کلیله 
و دمنه« مرضیه برومند را برای شبکه نمایش 
خانگی انجام دادم. در سریال »نوار زرد« و فیلم 

سینمایی »بابا سیبیلو« هم بازی داشتم.

همه مخاطبان شما را با نام آقای پدر مجموعه 	 
»زی زی گولو« می شناسند. دلیل این ماندگاری 

را در چه می دانید؟
معتقدم بیشترش را مرهون زحمت و استعداد 
خانم برومند هستم تا خودم، چون آن موقع من 
جوان و جویای نام بودم. خیلی خوشحالم که این 
شانس نصیبم شد، البته وقتی نام ساخته های 
مرضیه برومند به میان می آید، همه یک خاطره 
دارند. چه خوب بود که این بستر فراهم تر بود 
که خانم برومند نه هر 6-7 سال بلکه با توجه به 
خلاقیت، طرح های نوشته شده و متن های آماده 
ای که دارند هر یک ، دو سال یک اثر تولید کنند.

دقیقا همین طور است، مگر ما چند تا مرضیه 	 

برومند یا زنده یاد فرشته طائرپور داریم.
متاسفانه هیچ فردی جای آن هایی را که داریم 
و دانه دانه از دست می دهیم، نمی گیرد و این 
ــرادی سر کار  شخصیت ها سر کار نیستند و اف

هستند که توانایی اش را ندارند. 

اغلب مخاطبان شما را با نقش هــای طنز 	 
می شناسند، دوست ندارید نقش های جدی 

بیشتری را تجربه کنید؟
نقش های طنز و کمدی به یاد می مانند و مردم 
دوست دارند یک بازیگر همچنان در همان ژانر 
کارش را ادامه دهد، ولی در سال های اخیر در 
این ژانر اثر خوبی ساخته نشده است. این ژانر 
سخت است ولی معمولًا پیشنهادها به همان 
سمت و سو می رود. فعالیت ام را با کار کودک 
شروع و بعد بیشتر در کار طنز و کودک بازی 
کردم، البته در کار جدی هم زیاد بازی کردم و 

شاید کمتر دیده شده است.

به گذشته برگردیم. چند سال پیش در گفت 	 
و گویی که در دوران مجردی تان با هم داشتیم، 
گفتید که در روستای کمرد زندگی می کنید. آیا 

اکنون هم همان جا ساکن هستید؟
بله، همین جا زندگی می کنیم و یکی از آپشن 
هــای من زندگی به دور از مــردم و شهر بــود که 
همسرم پذیرفت. از وقتی که به این جا آمده ام، 
سعی کرده ام درخت بکارم و حدود 450 درخت 

کاشته ام.

سام قریبیان در مصاحبه اخیر خود گفته بود 	 
که به دفتر تهیه کننده ای مراجعه کرده و تهیه 
کننده چند نقش را جلویش گذاشته و گفته برای 
این نقش فلان دستمزد را می دهیم و برای آن 
نقش این قدر دستمزد. می خواهم درباره نقش 

فروشی صحبت کنیم.
مطمئناً این وجود دارد که نقش با توجه به میزان 
زحمت و کاری که دارد، دستمزدش فرق کند. 
برای من چنین اتفاقی نیفتاده است، اما درباره 
نقش فروشی شنیده بودم. برای همین شاهد 
چهره های ناشناخته و نابازیگر زیادی هستیم. در 

یکی، دو سال پیش در پروژه ای با دوست عزیزی 
سر قــراردادم صحبت می کردم که عزیز بازیگر 

پول داد و نقش اصلی را بازی کرد.

متاسفانه هیچ نهادی برای رسیدگی به این 	 
مشکلات وجود ندارد.

متاسفانه امنیت شغلی وجود ندارد وکار ما که بیمه 
و بازنشستگی هم ندارد که بدتر است. وقتی برنامه 
های وزیر پیشنهادی به سمت و سوی تعطیلی خانه 
سینما سوق داده شده چه می شود کرد؟ حتی 
یک کارگر ساده هم در کشور امنیت شغلی ندارد.

البته شیوع ویـــروس کــرونــا در بیکاری و 	 
نداشتن امنیت شغلی مزید بر علت شد.

دقیقاً. این روزهــا برخلاف میل خودم به دلیل 
تامین  بیمه  مشکلات  اینترنت،  بــودن  قطع 
اجتماعی، اظهارنامه مالیاتی و... در حال رفت و 
آمد به ادارات دولتی هستم و این گونه اطرافیانم 
هم در معرض خطر قرار می گیرند و این ها نشان 
می دهد که   مدیریتی در کشور صورت نمی گیرد.

سال هاست که شما را می شناسم و می دانم 	 
که بازیگر کم حاشیه ای هستید اما قبول دارید 
که اگر هم نخواهید ناخواسته بــرای شمای 

هنرمند حاشیه به وجود می آورند؟
درست است و برایم اتفاق افتاده چون از این 
طریق کسب درآمــد می کنند که حاشیه ها 
را به بعضی ها بچسبانند. به من هم سعی 
کردند بچسبانند ولی خوشبختانه تیرشان به 
خطا رفت. فکر کنم اندکی دنیای امروز دچار 
حاشیه است. حاشیه ای در سال گذشته برایم 
به وجود آوردند و من در سکوت آن را رد کردم 
ولی سخت آدم را می آزارد وقتی می بینی اگر 

حاشیه نداشته باشی برایت می سازند.

در پایان بدون اغــراق بفرمایید در مدتی 	 
که پیشنهادهای بازی تان کمتر شده، چگونه 

زندگی کرده اید؟
سعی کـــردم کوچک تــر زنــدگــی کنم. دلیل 
مهاجرتم به روستا همین بود که زندگی کم 

هزینه تری داشته باشم.

 سری جدید مسابقه »ایران« 
پخش می شود

سری جدید مسابقه »ایران« از هفته آینده روی شبکه 
یک سیما می رود.

به گزارش مشاور رسانه ای پروژه، پخش فصل سوم 
مسابقه بزرگ »ایران« به کارگردانی سعید رضایت و 
با اجرای سعید شیخ زاده از هفته آینده و به صورت سه 
روز در هفته )روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه( 

ساعت 20 از شبکه اول سیما آغاز خواهد شد.
هاشم رضایت، تهیه کننده »ایران« درباره تغییرات 
لحاظ شده در سری جدید این مسابقه گفت: »دکور 
مسابقه به طور کامل تغییر کرده است و ساخت آن 
نیز چندی پیش به پایان رسید. ضبط قسمت های 
ابتدایی نیز با حال و هوایی جدید و اضافه شدن 
آیتم های متنوع به تازگی آغاز شده است. بر خلاف 
سری های گذشته که دو گروه پنج نفره در استودیو 
حضور می یافتند، در سری جدید تنها چهار نفر 
در مسابقه شرکت می کنند و در قالب یک گروه 
برای به دست آوردن جایزه بزرگ مسابقه تلاش 
خواهند کرد. وی افزود: »در سری جدید همچنین 
۳0 تماشاگر در استودیو و با رعایت فاصله گذاری 
مناسب حاضر هستند و در پاسخگویی به سوال ها 
نیز مشارکت خواهند داشت. از میان این ۳0 نفر 
در نهایت به پنج نفر که به سوال های بیشتری پاسخ 
درست داده باشند جوایز ویژه ای اهدا خواهد شد. 
علاقه مندان برای حضور در مسابقه چه به عنوان 
شرکت کننده و چه به عنوان تماشاگر می توانند به 
اپلیکیشن برنامه مراجعه کنند و با پاسخگویی به 

سوال ها امتیاز لازم را به دست آورند.«

عنوان فیلم »ماتریکس 4« اعلام شد

ــرادران وارنــر با نمایش تریلری از فیلم  کمپانی ب
»ماتریکس 4« در سینماکان، عنوان فیلم را نیز 

اعلام کرد.
ــن فیلم »ماتریکس  ــزارش مهر، عــنــوان ای بــه گـ
رستاخیزها« اعلام شد و گفته شده فیلم در ماه 
دسامبر اکــران می شود. تریلر فیلم که با آهنگ 
»خرگوش سفید« جفرسون پخش شد، شخصیت 
»نیو« )با بازی کیانو ریوز( را در جلسه روان درمانی 
ــاره خاطرات عجیبی صحبت  نشان داد که درب
می کند که در خواب هایش می بیند. نقش درمانگر 
را هم نیل پاتریک هریس بازی می کند. البته که آن 
خاطرات مربوط به گذشته او از شخصیت ناجی 
»زایــان« می شود که به بهای جان خود، انسان ها 
را از ماتریکس نجات داد. حالا او بدون خاطرات 
زندگی قبلی خود به زندگی جدید بازگشته است. 
او  با عشق زندگی خود یعنی شخصیت »ترینیتی« 
)کری آن ماس( هم دوباره متحد می شود. آن ها این 
بار در یک کافه با هم ملاقات می کنند. »ترینیتی« اما 
سوال عجیبی می کند و می پرسد »قبلا همدیگر را 

دیده ایم؟«.
لانا واچوفسکی کارگردانی »ماتریکس رستاخیزها« 
را انجام داده و یحیی عبدالمتین دوم، جسیکا 
هنویک، جاناتان گــراف، جادا پینکت اسمیت و 
دنیل برنهارت دیگر بازیگران فیلم هستند. فیلم 
قرار است بیست دوم دسامبر امسال )یکم دی( 

اکران شود.

 بازی جیک جیلنهال
 در یک اثر اقتباسی

جیک جیلنهال در اقتباس سینمایی از مجموعه 
رمان های مصور »ترانه آبلیوین« حضور می  یابد.

به گــزارش ایسنا، جیک جیلنهال بازیگر نامزد 
اسکار به عنوان تهیه کننده و بازیگر در اقتباس 
سینمایی از مجموعه رمان های مصور مشهور 
»ترانه آبلیوین« حضور خواهد داشت. مجموعه 
رمان های »ترانه آبلیوین« اثر رابــرت کرکمن و 
لورنزو دفلیسی که نخستین بار در سال 20۱8 
منتشر شــد، داستان شخصیتی به نــام »نیتان 
کول« را روایت می کند. »نیتان« پس از گذشت 
یک دهه از ناپدیدشدن ناگهانی ۳00 هزار نفر از 
شهروندان »آبلیوین« در فیلادلفیا و ناکام ماندن 
تلاش دولت برای پیدا کردن آن ها، هنوز به دنبال 

کشف بازماندگان است.
»کرکمن« از نویسندگان »مــردگــان متحرک«، 
»شکست ناپذیر« و برخی از کتاب های مصور مارول 

همچون »مردان ایکس« بوده است.

گفت وگوی خراسان با امیرحسین صدیق ،بازیگر باسابقه سینما و تلویزیون

اشتیاق »آقای پدر« برای همکاری مجدد با خالق »زی زی گولو«
از وقتی برای زندگی به روستا آمدم، 450 درخت کاشته ام

بازیگری که ۸ سال تلاش کرد پلک نزند!
مایکل کین به تازگی در مصاحبه ای اعلام کرد به 

مدت هشت سال تلاش کرده است، پلک نزند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مایکل کین 
افشا کرد که 8 سال تلاش کرده پلک هایش را 
روی هم نگذارد. موضوعی که باعث شد عده 
زیادی فکر کنند او یک دیوانه است. این بازیگر 
کهنه کار و 88 ساله تایید کرد این کار را برای 
افزایش مهارت ها و تکنیک های بازیگری خود 
انجام داده است. مایکل کین که در بیش از ۱۳0 
فیلم سینمایی نقش آفرینی کرده است، می گوید 
این ایده در دوران مدرسه و زمانی که کتابی درباره 
بازیگری می خواند، به ذهن او آمده است. این 
کتاب »به خودتان بازیگری بیاموزید« نام داشت و 

بخش هایی از آن مربوط به کنترل پلک زدن چشم 
بود که مایکل کین هم تلاش کرد آن را اجرا کند.

بازیگر فیلم سینمایی »شوالیه تاریکی« گفت: 
»در هنگام خواندن کتاب یکی از چیز هایی که به 
ذهنم خطور کرد این بود که نباید پلک بزنم. تحت 
هیچ شرایطی نباید پلک هایم را روی هم بگذارم. 
طی 8 سال پس از این ماجرا بیرون می چرخیدم 
و تلاش می کردم که پلک نزنم. مردم اطراف من 
از جمله مادرم تصور می کردند که عقلم را از دست 
داده ام. آن ها فکر می کردند که دیوانه شده ام و 
باعث ترسیدن آن ها می شدم.« این تلاش ها و 
تعهد مایکل کین برای پلک نزدن باعث شده بود 

که مدتی به او لقب »چشمان مار« را بدهند.

مایکل کین هفته گذشته در پنجاه و پنجمین دوره 
جشنواره فیلم کارلووی واری جایزه افتخاری 

دستاورد هنر را دریافت کرده بود.
پیش از ایــن آنتونی هاپکینز هم گفته بــود از 
تکنیک مشابهی برای نقش آفرینی به عنوان 
»هانیبال لکتر« در فیلم سینمایی »سکوت بره 
ها« که در سال ۱99۱ منتشر شده بود، استفاده 
کرده است. هاپکینز گفته بود: »اگر پلک نزنید، 
می دانید که می توانید توجه مخاطب را کاملا به 

سمت خود جلب کنید. البته مسئله بیشتر پلک 
نزدن نیست، مسئله این است که ثابت و ساکن 

باشید.«


